ballectorum quattuor pessarum viginti unius pro singula ballecta
dictus Iohannes promisit mictere dicto Angiulino Corsice super qua-
dam barcha portaris buctarum sexaginta vel circa *** Iohannis Grot-
ti de Brando et cetera. Et per sollempnem stipulationem suprascrip-
tus Angiulinus promisit suprascripto Iohanni operari industria per-
sone sue ultra dictos florenos centum auri in emendo et vendendo
dicte ballecte quattuor et dicte due balle in eundo et redeundo va-
dant ad comunem risicum (b) et postquam dictus Angiulinus fuerit
Corsice cum dictis todinis incontinenti dictos vendere et pretium
inde percipiendum investire in illa mercantia prout si placuerit ad
utilitatem dicte compagnie et postea dictam emdicam sic emptam ||
mictere […..] (c) cum carta publica florenorum quinquaginta auri in
mercantia sic empta pro singula barca sive lignum tantum pro dicto
Iohanne et cetera et pro ut venerit Pisas inter duos pontes inconti-
nenti dare et consignare eidem Iohanni dictum eius capitale floreno-
rum centum auri (d) tres partes de quinque lucri percipiendi de dictis
florenis centum auri et retinere pro se eius dictum capitale florenorum
centum auri et totius eius lucrum dictis florenis et cetera. Et quod su-
prascriptus Angiulinus pro predictis possit (e) capi ubique et cetera.
Actum Pisis in suprascripto loco, presentibus suprascriptis testibus ad
hec rogatis, suprascripto die.

(a) segue dictorum Todinorum cassato.
(b) il passo da dicte ballecte a risicum nel margine sinistro con segno di richiamo.
(c) lacuna non sanabile per deterioramento del supporto.
(d) segue tertios cassato.
(e) il passo et quod suprascriptus Angiulinus pro predictis possit alla fine del testo con

segno di richiamo; segue Angelus cassato.
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61

<1397 luglio 14>, Pisa

Piero <fu Castellino di Scalea, della località corsa di Bonifacio>, dietro ri-
chiesta di Giovanni fu Cino <cittadino e mercante pisano>, confessa di
aver ricevuto da quest’ultimo sei pezze di tessuti di fattura pisana di vari
colori per il valore complessivo di 124 fiorini d’oro e 11 soldi di moneta pi-
sana, mercanzie pronte ad essere caricate su un’imbarcazione attraccata in
Porto Pisano e di proprietà di Iacopo del Tolo, cittadino genovese, la quale
avrebbe dovuto svolgere una spedizione commerciale di andata e ritorno
sulla tratta Porto Pisano-Livorno-Bonifacio-Oristano, luogo in cui le sud-
dette merci sarebbero state vendute per essere rimpiazzate da altri prodotti
che Piero, una volta rientrato a Livorno, avrebbe dovuto rendere a Giovan-
ni insieme al capitale preso in prestito e alla metà degli utili ricavati.